THÔNG BÁO THAY ĐỔI ĐỊA ĐIỂM KIỂM TRA
KẾT QUẢ PCGD – XMC
NĂM 2017
Kính gửi:
                - Ban chỉ đạo PCGD – XMC các xã, phường.

                -  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã.

Do công việc đột xuất của thị xã nên việc kiểm tra PCGD – XMC năm 2017 của thị xã đối với các xã phường phải thay đổi địa điểm so với Công văn số 654/BCĐ ngày 28/9/2017.

Để thuận lợi cho các đơn vị, Phòng GD&ĐT thông báo cụ thể địa điểm, thời gian  kiểm tra như sau:

1) Về địa điểm:

- Kiểm tra tại phòng họp trường Tiểu học Chu Văn An.

2) Thời gian cụ thể:

	Ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	02/10/2017
	- Từ 7h00 đến 9h00: Nhân Huệ, Cổ Thành, Văn Đức

- Từ 9h00 đến 11h00: Chí Minh, An Lạc, Đồng Lạc.
	- Từ 13h30 đến 15h30: Tân Dân, Thái Học, Văn An.

- Từ 15h30 đến 17h30: Lê Lợi, Kênh Giang

	03/10/2017
	- Từ 7h00 đến 9h00: Hoa Thám, Bến Tắm, Bắc An.

- Từ 9h00 đến 11h00: Hoàng Tân, Hoàng Tiến, Hưng Đạo.
	- Từ 13h30 đến 15h30: Cộng Hòa, Phả Lại, Sao Đỏ.

            Lưu ý: Các đơn vị có mặt trước giờ làm việc nêu trên 15 phút để chuẩn bị, sắp xếp hồ sơ theo hướng dẫn./.
                                                                   Chí Linh, ngày 29 tháng 9 năm 2017

                                                                 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO